様式第１号（第７条関係）

副業・兼業人材活用促進事業費補助金の交付申請書

令和　　年　　月　　日

磐田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　磐田市副業・兼業人材活用促進事業費補助金について、下記のとおり交付を申請します。

記

1 事業の内容
別添の事業計画書のとおり

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
[bookmark: _GoBack]　⑴　補助事業に要する経費　　　　　　　　　円
　⑵　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

３　補助事業完了予定期日　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

４　添付資料
　⑴　事業計画書（様式第２号）
　⑵　収支予算書（様式第３号）
　⑶　第３条第１項第１号の事業者等であることを確認できる書類
　⑷　市税の滞納がないことを証明できる書類
　⑸　契約書の写し
　⑹　プロ人材拠点のニーズ情報の写し
　⑺　要件確認書
　⑻　副業・兼業人材の職務の経歴がわかる資料の写し
　⑼　その他市長が必要と認める書類